alle azioni previste nello Spoke 10 - Bio based and bio compatible materials and devices,  “CUP 

J97G22000170005”, di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Luca Gammaitoni, afferente al 

Dipartimento di Fisica e Geologia per un impegno da adempiere nell’arco massimo di mesi 12, 

ai fini dell’adempimento della prestazione stessa; 

€ 25.000,00, (venticinquemila/00), per il contratto in oggetto, omnicomprensivo, al lordo degli 

oneri a carico del prestatore e dell’Ente, di qualsiasi spesa che il prestatore dovesse sostenere 

in ordine all’esecuzione dell’incarico, che graveranno sui fondi del PJ VITALITY Spoke 10 del

[...]

finanziati dalla amministrazione pubblica o allo svolgimento di attività professionali (art. 14, 

c.1 lett. c) D.Lgs n. 33/2013). 

Nel caso non dovesse essere presentata la dichiarazione o che la stessa sia incompleta, il 

vincitore sarà dichiarato decaduto.  

Il compenso della prestazione è di € 25.000,00, (venticinquemila/00), omnicomprensivo, al 

lordo degli oneri a carico del prestatore e dell’Ente, di qualsiasi spesa che il prestatore dovesse 

sostenere in ordine all’esecuzione dell’incarico. 

L’efficacia dei suddetti contratti, preso atto che: ”gli incarichi relativi ad attuazione di progetti